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Beslut om upphandling av nytt ramavtal 
avseende insatser för vuxna med 
spelmissbruk och spelberoende 

Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar

1. att inleda arbetet med ny ramavtalsupphandling avseende insatser för vuxna 
med spelmissbruk och spelberoende.

Ärendet
Nuvarande ramavtal avseende insatser för vuxna med spelmissbruk och spelberoende 
löper ut 2027-02-28. Förvaltningen bedömer att behovet av insatserna kommer att 
kvarstå, varför det föreslås att en upphandling av nytt ramavtal inleds. 

Beredning

Ärendet har beretts av avtalsansvarig strateg vid socialförvaltningen.

Föredragning

Ansvaret för att erbjuda behandlingsinsatser vid missbruk och spelberoende avseende 
pengar, är sedan 2018 delat mellan kommun och region. Socialnämnden ska arbeta 
aktivt med att förebygga och motverka spelmissbruk på samma sätt som missbruk av 
alkohol och andra beroendeframkallande medel. Socialnämnden ska även sörja för att 
den enskilde får hjälp och vård för att komma ifrån missbruket. 

Socialnämndens nuvarande ramavtal avseende insatser för personer med 
spelmissbruk och spelberoende började gälla 2023-03-01. Insatserna ska avse stöd och 
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hjälp med att komma till rätta med missbruk av spel med pengar. Ramavtalet har 
hittills omfattat tre leverantörer. Insatserna kan antingen ges som individuell 
behandling eller gruppbehandling där även efterbehandling ingår. Efterbehandlingen 
ska fokusera på vidmakthållande och återfallsprevention. Metoden utgår från kognitiv 
beteendeterapi (KBT) och behandlingen är manualstyrd men kan kombineras med 
motiverande samtal (MI) om behov finns. 

Ekonomiska konsekvenser

Under 2024 köpte socialnämnden insatser via befintligt ramavtal till en kostnad av 
strax över 1,4 miljoner kronor. Förvaltningens bedömning är att kostnaden kommer att 
följa ungefär samma nivå under kommande år. Beslut om att uppdra till förvaltningen 
att inleda en ny upphandling medför i sig inga ytterligare kostnader.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse, daterad 13 november 2025.

Socialförvaltningen

Tomas Odin
Förvaltningsdirektör


